

---

# ***Ellebæk Consulting ApS***

Rennebjergvej 220, 4242 Boeslunde

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 20 54 67 94

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 30/5 2016

Finn Ellebæk Nielsen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 9

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Ellebæk Consulting ApS  
Rennebjergvej 220  
4242 Boeslunde

CVR-nr.: 20 54 67 94  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. oktober 1997  
Regnskabsår: 17. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Slagelse

## Direktion

Flemming Nordström Ellebæk

## Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

## Pengeinstitut

Danske Bank  
Erhverv Direkte  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

Nordea Bank A.S.  
562, rue de Neudorf  
P.O. Box 562 L-2015 Luxembourg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Ellebæk Consulting ApS er et firma hvis eneste formål er egen formuepleje.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 200.310, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 5.404.011.

Overskudet kan henføres til årets afkast fra værdipapirer, hvor afkastet år til dato udgør 4,8 %.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

Aktie- og obligationsmarked startede 2016 ud med større kursfald. Det har medført at selskabet i starten af 2016 har konstateret kurstab på niveau med årets afkast fra 2015. Selskabet har ultimo april 2016 et negativt afkast år til dato på 2,8 %.

På baggrund heraf er ledelsens forventning til årets resultat et afkast på 0 %.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-33.961</b>	<b>32.497</b>
Personaleomkostninger	1	-9.730	-10.270
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-43.691</b>	<b>22.227</b>
Finansielle indtægter		244.001	336.466
Finansielle omkostninger		0	-118
<b>Resultat før skat</b>		<b>200.310</b>	<b>358.575</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>200.310</b>	<b>358.575</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		200.310	358.575
		<b>200.310</b>	<b>358.575</b>



## Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		386	336
<b>Tilgodehavender</b>		<b>386</b>	<b>336</b>
<b>Værdipapirer</b>	2	<b>5.421.786</b>	<b>5.191.627</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>12.635</b>	<b>42.804</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.434.807</b>	<b>5.234.767</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.434.807</b>	<b>5.234.767</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.279.011	5.078.701
<b>Egenkapital</b>	3	<b>5.404.011</b>	<b>5.203.701</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.500	26.500
Anden gæld		4.296	4.566
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>30.796</b>	<b>31.066</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>30.796</b>	<b>31.066</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.434.807</b>	<b>5.234.767</b>
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
	DKK	DKK	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og regulering af feriepengeforpligtelse	10.000	10.000	
Andre omkostninger til social sikring	-270	270	
	<u><b>9.730</b></u>	<u><b>10.270</b></u>	
<b>2 Værdipapirer</b>			
Andre aktiver	<u>5.421.786</u>	<u>5.191.627</u>	
	<u><b>5.421.786</b></u>	<u><b>5.191.627</b></u>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Selskabskapital	Overført	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	5.078.701	5.203.701
Årets resultat	<u>0</u>	<u>200.310</u>	<u>200.310</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>5.279.011</b></u>	<u><b>5.404.011</b></u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 4 Nærtstående parter og ejerforhold

### Grundlag

#### Bestemmende indflydelse

Finn Ellebæk Nielsen

Hovedanpartshaver
